




REFERAT FRÅ LEIARMØTE - DET HUMANISTISK FAKULTET

Uke: 16/2016

Tirsdag 19.april 2016 kl 09.00 – 10.30 på møterom A 214 i Hagbard Lines-huset

Sak 1	Referat fra møte den 29.3.2016	Saksansvarlig: Ingunn Folgerø
Vedlegg:	 REFERAT FRA LEDERMØTE 29.mars. Referat fra 29.3 er send leiargruppa tidlegare.	
Forslag:	Referatet godkjennes	
Vedtak:	Referat godkjent	
<hr/>		
Sak 2	OU-notatet	Saksansvarlig: Elaine/Alle
Vedlegg:	Vert sendt alle 15.april.	
Emne/kort beskrivelse	Me arbeider med OU-notat i høve til høyringsfrist i mai.	
	<p>Vidare arbeid:</p> <p>Korleis skal me kome fram til eit høyringsnotat? Korleis skal me kome fram til innhald?</p> <p>Prosess:</p> <p>Me må ha innspel innan 4.mai frå institutt/senter, og då må notatet vere gjennomgått i sentermøter/instituttmøter. Ekstra styremøter bør gjennomførast der det let seg gjere. Dette er kort frist, men dette er mulegheita for å bli høyrde.</p> <p>Kvart senter/institutt må rangere og grunngi rangeringa. Der det er naudsynt, er det fint om ein kommenterer aspekt ved modellane. Utkast frå fakultetet er klart til 9.mai, og de kommentera det innan 10.mai, slik at me kan redigere og senda inn 13.mai.</p> <p>Innhald:</p> <p>Variantar av 2a og 2b er ønska av fleire. Lektorutdanninga vert fragmentert når den er spreidd. Dokumentet inneheld lite om faglege ulemper/fordeler. Økonomifaglege aspekt er derimot framheva.</p>	
<hr/>		
Sak 3	H2020 – høyring om insentiv	Elaine/Alle
Vedlegg:	 Notat_Retningslinjer for incentiver i forhold	
Emne/kort beskrivelse	Forskningsdirektøren har sendt på høyring eit forslag om insentiver for H2020.	

Oppsummering:	Vi bør vere tydelege på veien til toppforskning. Insentiv som førespegla i notatet er ikkje ønskelege. Me må starte med å få på plass gode partnarar når me vil søkje. Me bør lage informasjon til våre forskarar om vegen til toppforsk, vegen til EU osv.	
Sak 4	Fakultetsstyresaker	Saksansvarlig: Elaine/ Fredrik/ Synnøva/ Ingunn/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	Fakultetsstyresakene skal opp 26.april og vert sende ut 18.april.	
Oppsummeringen	To vedtakssaker: Bemanningsplan Budsjetttinnspel	
Sak 5	Innspel på omtala av forskningstal på HUM	Saksansvarlig: Elaine/Alexandre/Alle
Vedlegg:	Alexandre sitt innspel  Forskning på HF.msg	
Emne/kort beskrivelse	Korleis kommunisere gode publiseringstal på HUM	
Oppsummering:	At vi har mange som ikkje har forskningstid, slår negativt ut på publiseringstala. Dette er teke opp sentralt, men det er ikkje så lett å kommunisere noko anna enn det offentlege tal viser. Det er umotiverande når oppgang ikkje vert kommentert, og det er ønskeleg at forklaringar kan gjevast i ei fotnote eller på anna vis.	
Sak 6	Eventuelt	Saksansvarlig: Alle
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	Høyringa om Gjedremrapporten vart sendt for seint frå UiS, og kom dermed ikkje med i oversikta på innspel. Elaine har meldt frå om dette. Status i saka er at Sonja Meyer har fått informasjon om at fråsegna vert teken med på lik linje med andre fråsegner.	
Oppsummering:		